[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   04.03.2022 г.                                                                                                      № 34

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ И ПОЛУЧАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ГЛАВНОМУ РАСПОРЯДИТЕЛЮ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ГЛАВНОМУ АДМИНИСТРАТОРУ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА, АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ГЛАВНОМУ АДМИНИСТРАТОРУ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со ст. 38.1, ст.158, ст.160.1, ст.160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации, постановляю:
1. Утвердить перечень распорядителей и получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области – администрации Заплавненского сельского поселения Волгоградской области согласно приложению №1.
2. Утвердить перечень администраторов доходов бюджета, подведомственных главному администратору доходов бюджета Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области – администрации Заплавненского сельского поселения Волгоградской области согласно приложению №2.
3. Утвердить перечень администраторов источников финансирования дефицита бюджета, подведомственных главному администратору источников дефицита бюджета Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области – администрации Заплавненского сельского поселения Волгоградской области согласно приложению №3.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заплавненского
сельского поселения                                                                                                  А.В. Юдин

Приложение №1
к постановлению администрации
Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района
Волгоградской области
от 04.03.2022г. №34

Перечень распорядителей и получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области – администрации Заплавненского сельского поселения Волгоградской области

	Наименование учреждения
	Бюджетные полномочия

	главного распорядителя бюджетных средств
	распорядителя бюджетных средств
	получателя бюджетных средств

	Администрация Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области
	V
	V
	V

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Заплавненский сельский центр культуры и досуга «Родина»

	V

	Муниципальное казенное учреждение спортивный клуб «Темп» Ленинского муниципального района Волгоградской области

	V

Приложение №2
к постановлению администрации
Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района
Волгоградской области
от 04.03.2022г. №34

Перечень администраторов доходов бюджета, подведомственных главному администратору доходов бюджета Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области – администрации Заплавненского сельского поселения Волгоградской области

	Наименование учреждения
	Бюджетные полномочия

	главного администратора доходов бюджета
	администратора доходов бюджета

	Администрация Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области
	V
	V

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Заплавненский сельский центр культуры и досуга «Родина»

	V

	Муниципальное казенное учреждение спортивный клуб «Темп» Ленинского муниципального района Волгоградской области

	V

Приложение №3
к постановлению администрации
Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района
Волгоградской области
от 04.03.2022г. №34

Перечень администраторов источников финансирования дефицита бюджета, подведомственных главному администратору источников финансирования бюджета Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области – администрации Заплавненского сельского поселения Волгоградской области

	Наименование учреждения
	Бюджетные полномочия

	главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	администратора источников финансирования дефицита бюджета

	Администрация Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области
	V
	V